ALIMENTOS SAU el contracte relatiu al subministrament de cafè en càpsules per als 

centres de restauració al Parc d’atraccions del Tibidabo, incloent la producció, transport, 

cessió de la maquinària i gestió del reciclat de les càpsules per un termini d’UN (1) ANY i i 

per un import de CINQUANTA-SIS MIL NOU-CENTS VUITANTA-DOS EUROS 

(56.982,00€) abans IVA, que es configura com una partida alçada que Barcelona de 

Serveis Municipals, SA no estarà obligada a consumir a raó d’un 2,44% de descompte 

sobre els preus unitaris següents:  

Signat per: MARTA LABATA SALVADOR
Càrrec: Direcció General